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CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO i USTAWICZNEGO
w KĘDZIERZYNIE-KOŹLU 
ul. Mostowa 7, 47-223 Kędzierzyn-Koźle faks: 77 481 37 52 ; e-mail: biuro@ckpiukk.pl
Pismo: CKPiU.271.02.2016/2
 Kędzierzyn-Koźle dnia: 04-08-2016
Do wszystkich wykonawców w postępowaniu 

nr CKPiU.271.02.2016
Dotyczy:
Dostawa i montaż wyposażenia pracowni dydaktycznych kształcenia zawodowego 
w Kędzierzynie-Koźlu
W związku z dalszymi pytaniami do w/w postępowania, udzielamy odpowiedzi na nie jak niżej:

Pytanie 1
Część I pracownia chemiczna – Poz. 7 szafa na kwasy i zasady 
1) W/W szafa wymaga podłączenia do istniejącego w pomieszczeniu otworu wentylacyjnego. Jaka jest odległość między miejscem, gdzie będzie stała szafa, a otworem wentylacyjnym?

2) Na której kondygnacji będzie umiejscowiona szafa i czy istnieje możliwość transportu windą?

3) Czy można podjechać samochodem pod budynek?
Odpowiedź 1 

1) Nie więcej niż 5 m. 2) Pracownia zlokalizowana jest na parterze. 3) Tak, po wyładowaniu dostawy - trzy schody i pozostaje około 80 m korytarza aby dotrzeć do pracowni.
Pytanie 2
Część I pracownia chemiczna – Poz. 9 szafka na butle gazowe 
1) Ile butli będzie przechowywanych w szafie (2, 3 czy 4)?

2) Czy szafka będzie umiejscowiona wewnątrz, czy na zewnątrz budynku?
Odpowiedź 2 

Szafka przewidziana jest na trzy butle gazowe o pojemności 20 litrów. Szafka będzie umiejscowiona wewnątrz budynku
Pytanie 3
Część I pracownia chemiczna – Poz. 15 wytrząsarka z zestawem sit 
1) Czy Zamawiający dopuści wstrząsarkę o regulowanym czasie przesiewu 0 – 60 min, zamiast 99h 59 min?

2) Czy Zamawiający dopuści sito o oczku 7,1 mm, zamiast wyspecyfikowanego 7,0 mm?
Odpowiedź 3
TAK, dopuszcza się czas przesiewu do 60min ale musi być regulacja cyfrowa z wyświetlaczem. Zamawiający nie dopuszcza sita o oczkach 7,1 wymagane jest sito o oczkach 7,0 mm.
Pytanie 4
Część I pracownia chemiczna – Poz. 23 polskie normy 
E-Dostęp jest usługą abonamentową. Prosimy określić na ile lat jest wymagana licencja?
Odpowiedź 4
Zamawiający rezygnuje z dostawy poz. 23 (polskie normy) części I – pracowni chemicznej.
Pytanie 5
Część I pracownia chemiczna – Poz. 53 tablica multimedialna 
Co Zamawiający rozumie poprzez dostęp do Internetu?
Odpowiedź 5
Zestaw tablicy, projektora i komputera przenośnego ma umożliwiać korzystanie z Internetu.
Pytanie 6
Część I pracownia chemiczna – Poz. 54 zestaw komputerowy  z dostępem do Internetu 
Czy Zamawiający dopuści komputer z Windows 10?
Odpowiedź 6
TAK, zamawiający dopuszcza komputer z systemem operacyjnym Windows 10.
Pytanie 7
Część I pracownia chemiczna – Poz. 56 kamera cyfrowa
Prosimy o podanie przykładowego modelu kamery oraz jej rodzaju (samochodowa, sportowa, przenośna itp.).
Odpowiedź 7
Kamera ma służyć do nagrywania krótkich filmów instruktażowych, doświadczeń wykonywanych przez uczniów na zajęciach. Ma być przenośna. Np. Nowy 1080 P 24MP Aparat Cyfrowy Rejestrator Kamera DV DVR 3.0 Calowy EKRAN LCD 16x Zoom Kamery Wysokiej Jakości lub równoważna.
Pytanie 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na krótszy termin gwarancji i rękojmi np. 24 miesiące, zgodny z terminem gwarancji udzielanym przez Producentów sprzętu?
Odpowiedź 8
Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie rękojmi i gwarancji.
Pytanie 9
- dot. par. 1 ust. 2 pkt. 2) Istotnych Postanowień umownych (pkt. 17 SIWZ)
Czy w ramach dostawy przedmiotu umowy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył również materiały zużywalne niezbędne dla prawidłowej pracy urządzeń w okresie gwarancyjnym?
Odpowiedź 9
Zamawiający wymaga dostarczenia materiałów zużywalnych niezbędnych do prawidłowej pracy urządzeń podczas rozruchu, prób i testów. Nie wymaga natomiast dostawy materiałów zużywalnych niezbędnych do prawidłowej pracy urządzeń w okresie gwarancyjnym.
Pytanie 10
- dot. par.8, ust. 2.2 Istotnych Postanowień umownych
Czy Zamawiający wymagając od Wykonawcy,  dostarczenia „najpóźniej z datą zawarcia umowy opłaconego dokumentu ubezpieczenia dostaw danej części (pracowni), ważny, co najmniej przez cały okres realizacji zamówienia”, ma na myśli „dostarczenie opłaconej na okres 12 miesięcy Polisy Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej” w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia?
Odpowiedź 10
TAK – może to być opłacona polisa ubezpieczenia OC prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia lub inny dokument ubezpieczenia np. polisa kontraktu. Kwota gwarancyjna ubezpieczenia nie może być mniejsza niż wartość złożonej oferty na daną część zamówienia.
Pytanie 11
Część I pracownia chemiczna – Poz. 23 polskie normy
Polski Komitet Normalizacyjny odmówił sprzedaży firmie pośredniczącej ponieważ zakup norm odbywa się tylko dla użytkownika ostatecznego po podaniu numeru normy lub ich zbioru. Cena dostępu do norm jest zróżnicowana 
w zależności czego dotyczy i jak duży jest jej zakres i objętość.

Na tej podstawie nie będzie mogli przedstawić oferty Zamawiającemu i prosimy o wykreślenie tej pozycji 
z części I.
Odpowiedź 11
Zamawiający rezygnuje z dostawy poz. 23 (polskie normy) części I – pracowni chemicznej.
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi. Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej www.ckpiukk.pl./BIP
Ireneusz Wiśniewski /-/
Dyrektor CKPiU
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